
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIV сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 червня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1113         

                                                                                                                        

 

Про надання пільги 

 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 284 розділу ХІІ Податкового кодексу 

України, розглянувши звернення Західного регіонального управління 

Державної прикордонної служби України від 23.02.2018 №721/1186 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити з 01.07.2018 по 31.12.2018 від оподаткування земельним 

податком земельні ділянки Державної прикордонної служби України, 

розташовані на території м.Ужгород.  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

оподаткування (Готра В.В.). 

 

 

 

Міський голова                        Б.Андріїв 

 

 

 


